
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW 

 z dnia 11 marca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania i oceny projektów złożonych  

na wsparcie realizacji zadań własnych Gminy Suchedniów z zakresu sprzyjania rozwojowi 

sportu w 2025 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2024 poz. 1465) oraz Uchwały Nr 66/XIII/2016 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 17 listopada 

2016 r. w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu 

rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania, zarządzam co następuje:  

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową do oceny i opiniowania ofert konkursowych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych gminy w następującym składzie:  

1. Renata Sidor – Przewodnicząca Komisji  

2. Dorota Dyka – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Anna Andrzejewska - Korytowska – Członek Komisji  

4. Karolina Długosz – Członek Komisji  

§ 2. 

Komisja Konkursowa powołana jest zgodnie z § 9. ust. 1 uchwały Nr 66/XII/2016 Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjania rozwojowi sportu oraz kontroli ich 

wykorzystania.  

§ 3. 

1. Zadania i tryb pracy Komisji Konkursowej określa Regulamin Komisji Konkursowej 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

2. Komisja dokona oceny każdego projektu pod względem formalnym i merytorycznym przy 

pomocy formularza oceny wniosku stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji konkursowej.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

    /-/ Dariusz Miernik 


